UBND TỈNH HẬU GIANG                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 17/TB-CĐCĐ-TCHC                               Hậu Giang, ngày 06 tháng 5 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 18 NĂM 2024

Từ ngày 06/5 đến ngày 10/5/2024

Thứ hai: 06/5/2024

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn

Ban Giám hiệu

8:00

13:30

13:00

- Hội ý Ban Giám hiệu. Thành phần mời: Đ/c Nuốl cùng dự. Địa điểm: Phòng

làm việc của Hiệu trưởng.

- Họp thống nhất nội dung Chương trình “Lắng nghe và trao đổi”. Địa điểm:

Phòng Khánh tiết HĐND tỉnh Hậu Giang.

- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ ba: 07/5/2024

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Trần Văn Trung

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Trần Văn Trung

8:00

13:00

14:00

- Họp Hội đồng xét điều kiện dự thi tốt nghiệp lớp Trung cấp Điện công

nghiệp khóa 14. Thành phần mời: Hội đồng theo Quyết định số 243/QĐ-

CĐCĐ ngày 09 tháng 4 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng

đồng Hậu Giang.

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Họp về công tác chuẩn bị bàn giao trạm điện. Thành phần mời: Đ/c Thượng,

Hữu cùng dự. Địa điểm: Phòng làm việc của Hiệu trưởng.

 Thứ tư: 08/5/2024

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Trần Văn Trung

8:00

14:00

- Họp Hội đồng tuyển sinh. Thành phần mời: Đ/c Kiều, Diệp Thúy, Mộng

Tuấn, Văn Hạnh, Thắng, Nuốl, Tim, Chiến cùng dự. Địa điểm: Phòng họp

số 1.

- Họp Hội đồng tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo nghề Kỹ thuật

Xây dựng, trình độ Trung cấp. Thành phần mời: Theo quyết định số 24/QĐ-

CĐCĐ ngày 09/01/2024 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu

Giang. Địa điểm: Phòng họp số 1.

Thứ năm: 09/5/2024

HT Nguyễn Hữu Văn,

PHT Trần Văn Trung

Ban Giám hiệu

  8:00

13:00

- Họp Hội đồng tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo nghề Thú y,

trình độ Trung cấp. Thành phần mời: Theo quyết định số 25/QĐ-CĐCĐ ngày

09/01/2024 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang. Địa

điểm: Phòng họp số 1.

- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ sáu: 10/5/2024

Ban Giám hiệu

HT Nguyễn Hữu Văn

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Nghỉ phép (cả ngày).

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.

- 6h45 ngày 12/5/2024, Hiệu trưởng Nguyễn Hữu Văn tham gia Hội đồng thi chứng chỉ Ứng dụng CNTT, phối hợp

với trường Đại học Trà Vinh tại trụ sở chính.

- Cấp ủy chi bộ họp lệ và gửi báo cáo sơ kết 6 tháng đầu năm 2024 qua địa chỉ email: vtloi@hgcc.edu.vn và gửi

phiếu 01-SHCB, 02-SHCB cho Đ/c Võ Tấn Lợi trước ngày 10/5/2024.

Nơi nhận:                  TL.HIỆU TRƯỞNG
- UBND tỉnh (b/c);                     KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

- Ban Giám hiệu;                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng/Khoa/TT;                               (Đã ký)

- Các Đoàn thể;

- Lưu: VT, TC-HC.

                                            Đoàn Văn Nuốl